ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 01-08-3831/4 от 09.06.2014
О перекрытии движения

автотранспорта 11, 12, 13 июня

2014 года

В связи с празднованием Дня России и 420-летия основания Сургута:

1. Департаменту городского хозяйства Администрации города, управлению Министерства внутренних дел России по городу Сургуту для подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня России и 420-летию основания Сургута, произвести перекрытие движения автотранспорта:

1.1. С 17.00 11 июня 2014 года до 06.00 13 июня 2014 года:

- по улице Декабристов (от дома № 6 по улице Декабристов до проспекта Ленина);

- по улице Майской (от улицы Энергетиков до проспекта Ленина);

- по улице Островского (от улицы Студенческой до проспекта Ленина);

- на перекрестке проспекта Ленина – улицы Бахилова.

1.2. С 17.00 11 июня 2014 года до 09.00 12 июня 2014 года и с 01.00 до 06.00 13 июня 2014 года по проспекту Ленина (от улицы Дзержинского                         до улицы 50 лет ВЛКСМ).

1.3. С 09.00 12 июня 2014 года до 01.00 13 июня 2014 года:

- по проспекту Ленина (от улицы Дзержинского до улицы 30 лет Победы);

- по улице Бахилова (от улицы Бажова до проспекта Ленина).

1.4. С 09.00 до 18.00 12 июня 2014 года по улице 50 лет ВЛКСМ (от улицы Студенческой до проспекта Ленина).

1.5. С 17.00 12 июня 2014 года до 01.00 13 июня 2014 года на перекрестке улицы 50 лет ВЛКСМ – проспекта Ленина.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                      Д.В. Попов